Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«24»  сентября 2014 г.                                                                                 № 2-РД

р.п. Усть-Уда
РЕШЕНИЕ
Об  избрании заместителя председателя районной Думы районного
муниципального образования «Усть-Удинский район».
Принято на первом

организационном заседании

районной Думы 6-го созыва

«23» сентября 2014 года

В соответствии  со статьей 29 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район» , руководствуясь  статьей 4  Регламента районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» , на основании протокола счетной комиссии № 2 от 25.09.2014 года районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» ,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать  на должность заместителя председателя районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район»  Долгалову Юлию Юрьевну депутата районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район на период полномочий  районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» VI  созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Мэр района                                                                                      С.Н. Чемезов

Председатель районной Думы                                                      Л.И. Соколова